АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

01.08.2011 г. № 943

О согласии с  проектом генерального плана

Качканарского городского округа применительно к населённому пункту
посёлок Именновский

В соответствии с пунктом 9 статьи 28 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, на основании заключения о результатах публичных
слушаний по обсуждению проекта генерального плана  Качканарского
городского округа применительно к населённому пункту посёлок
Именновский Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с проектом генерального плана Качканарского
городского округа применительно к населённому пункту посёлок
Именновский, разработанным отделом территориального планирования
Свердловского Областного Отделения Общероссийского Общественного
фонда «Центр качества строительства» (город Екатеринбург) в целом.

2. Направить проект генерального плана Качканарского городского
округа применительно к населённому пункту посёлок Именновский в Думу
Качканарского городского округа для утверждения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети «Интернет».

Глава городского округа             С.М. Набоких